[image: Герб_Тутаев3_чернобелый]

Муниципальный Совет
Тутаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2025 №12
г. Тутаев

О внесении изменений в Постановление
Муниципального Совета Тутаевского
муниципального округа от 29.10.2025 №11
«О созыве внеочередного заседания
Муниципального Совета
Тутаевского муниципального округа»

В соответствии с Регламентом Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в Постановление Председателя Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа от 29.10.2025 №11 «О созыве внеочередного заседания Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа»:
1.1.  Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить проект повестки дня заседания:
- о внесении изменений в решение Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа от 25.09.2025 № 79 «Об утверждении структуры Администрации Тутаевского муниципального района»;
- о внесении изменений в решение Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа от 07.08.2025 № 57 «Об утверждении структуры Администрации Тутаевского муниципального округа с 01.01.2026»;
-  об изменении структуры Администрации Тутаевского муниципального района;
- о внесении изменений в решение Муниципального Совета Тутаевского муниципального округа от 23.10.2025 № 87 «О списании (прощении) задолженности по неустойкам.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Муниципального Совета
[bookmark: _GoBack]Тутаевского муниципального округа						С.Ю. Ершов

image1.jpeg